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30 坪の家

【屋根塗装の場合】

内　訳　　　　　  　  明 　細　　 　   数 量　単 位　単 価　　 金　額
　仮設足場
　ケレン、高圧洗浄

　サビ止め
　シリコン塗装仕上げ

　小運搬諸経費

　養生ネットなし
　モップ洗い

　全面塗装
　手塗り1回

　200
　80

　80
　80

　1

　㎡
　㎡

　㎡
　㎡

　式

　800
　200

　650
　1,000

　160,000
　16,000

　52,000
　80,000

　21,560

 値引き

　合計

　-560

　329,000 ( 税別 )

　小計 　329,560

例えばこの家だと実際にどれくらいお金がかかるの？

・・・屋根塗装箇所
30 坪の家



商品体系　玄関ドア

豊富なカラーバリエーション

【屋根塗装の場合】

特長

冬場の施工も安心
速乾タイプなので、冬場の塗装においても高い作業性・光沢感が
得られます。

幅広い下地適性
トタン屋根だけでなく、住宅用化粧スレート屋根や
波形スレート屋根にも塗装可能です。

便利な1液タイプ
2液形ウレタン塗料の信頼性を1液形シリコン塗料で 実現しました。
硬化剤を入れる手間や残ネタのムダがない便利な1液タイプです。

美しい仕上がり
「高光沢・肉持ち感」を持つ高級感のある
美しい仕上がりになります。

強靭な塗膜
積雪、滑雪などの厳しい自然環境に耐える、
高い耐久性があります。
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豊富な色数
常備色の豊富な色展開により、街の景観を
豊かに彩ることができます。

5

日本ペイント／シリコンルーフⅡ
全 27 色 の中からお好きなカラーを選べます

鉛、クロム顔料を一切使わない環境にやさしい塗料です
優れた密着性で「キズ」「はがれ」から屋根を守る！

【シリコン塗装はコストパフォーマンス◎】
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塗替え時期
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15年

30 年間で塗替えした場合

アクリル・ウレタン塗料は
耐久年数が短いため

長持ちしてお得に塗装するなら
シリコン塗装がおすすめです！

カラーバリエーションとコストパフォーマンス


